平成２９年１０月吉日
ＮＰＯ－ＲＥＦ会員各位　殿

[image: image1.png]

「第５回(ＲＥＦ通算９０回)ＮＰＯ－ＲＥＦ談話会」
開催のお知らせ
拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、本会の活動にご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、今回のＮＰＯ－ＲＥＦ談話会は、平成２９年９月１７日から９月２３日にかけて実施されました、ＲＥＦ海外研修（中国）の報告会となっております。
会員の皆様にはご多用中のところ誠に恐縮ですが、ご出席くださいますようお願い申しあげます。なお、談話会では、お飲み物とお菓子を用意いたしまして、皆様のご参加を心よりお待ちしております。
敬　具

第５回(ＲＥＦ通算９０回)ＮＰＯ－ＲＥＦ談話会
日　時
平成２９年11月２８日（火）　ＰＭ６：００～８：００
場　所
ふくい県民活動・ボランティアセンター
７０６会議室（ＡＯＳＳＡ７階）
テーマ　  REF海外研修報告会（中国）

発表者　  加藤哲男 氏 、近藤幸次 氏 、脇本幹雄 氏 、池田達昭 氏
	ＲＥＦ談話会・講演会部門幹事
　福井県河内川ダム建設事務所　南 克昌
　TEL　0770-62-1760
　　k-minami-xo@pref.fukui.lg.jp

ＮＰＯ